MLA 20554
MLA 20555
MLA 20551
MLA 20550
MLA 20547
MLA 20546
MLA 20552
MLA 20548
MLA 20549
MLA 20553
MLA 20556
MLA 20619
MLA 23697
MLA 23678
MLA 23677
MLA 23687
MLPO 30386
MLA 23676
MLA 20613
MLA 20626
MLA 20627
MLA 20628
MLA 23684
MLA 20624
MLTA 03145/0002
MLA 20617
MLA 23849
MLA 23774
MLTA 03880
MLA 20563
MLA 20564
MLA 23696
MLA 06455
MLA 20614
MLA 20615
MLTA 03879
MLA 20620
MLA 23694
MLA 20618
MLA 20616

Zonzon Pépette, fille de Londres : roman
Délires

Par fil spécial : Carnet d'un secrétaire de rédaction

Chalet 1

Le perce-oreille du Luxembourg
Un homme si simple

Roseau

Le neveu de Mademoiselle Autorité
En sabots

André Baillon
André Baillon
André Baillon
André Baillon
André Baillon
André Baillon
André Baillon
André Baillon
André Baillon

Bonnes feuilles: [La vie est quotidienne; Nelly Bottine; Le pot de fleur; Ma v André Baillon

Histoire d'une Marie

Couleur du temps

Le sorcier triste

Quatre songes pour détruire le monde
Destin de la poésie

Dans les vergers de Dieu

Le Pain de chaque jour

Poussiéres de paille: poemes
Témoignages sur Jean Tousseul

Dix conteurs belges

Une petite vie

La bétise: roman scolaire

Poémes en prose : 1927 - 1929

Faces et profils littéraires de Belgique

André BAILLON; préface de Charles VILDRAC

Paris : J. Ferenczi et fils

Bruxelles : Labor ; Paris : Librairie Valois
Paris : F. Rieder et Cie

Paris : F. Rieder et Cie

Paris : F. Rieder et Cie

Paris : F. Rieder et Cie

Paris : Rieder

Paris : Rieder

Paris : Rieder

Paris : Rieder

Bruxelles : De Kogge ; Paris : De Kogge

Albert BARTHOLOMEUS; frontispice et dessins de Christian OT [s. L.] : [Chez l'auteur]

Armand Bernier

Armand Bernier

Armand Bernier

Armand Bernier

Frans Bertin

Guy BEYNS; préface de Jacques DEMAUDE
Réunis par Jean-Paul BONNAMI

Paris : Corréa

Bruxelles : L'avant-poste

Bruxelles : Les cahiers du Journal des poétes

[s. L]: Les Cahiers du Nord

[s.L]:[s.n.]

Bruxelles : Le non-dit

Bruxelles : L'Horizon nouveau ; Liege : L'Horizon nouveau

Contant BURNIAUX, Jean de BOSSCHERE, Marcel DEHAYE, FRE Charleroi : Les nouvelles éditions européennes

Constant Burniaux

Constant Burniaux

Constant BURNIAUX ; portrait par A. DE KAT
A. CARABIN

Lancelot : légende dramatique en 4 actes et 7 tableaux inspirée par un vieL Maurice Caréme

Proses d'enfants

Mere

Privilege de la nuit

Borgia ; L'épreuve du feu

Idées du temps : [tome 3]

Idées du temps: [tome 2]
Heures breves

Les beaux poémes contemporains : Tome |l
Jean Tousseul

Jean Tousseul

Polyxéne : tragédie

Cymbalum mundi

Morsures Il : 1953 - 1964

Elva; suivi de, Dans nos bruyeres
Le temps des coquilicots

Maurice Caréme

Maurice Caréme

Gérard CELIS; illustrations de Sara MARIANI
Herman Closson

Hubert Colleye

Hubert Colleye

Louise-Marie DANHAIVE; préface de Emma LAMBOTTE
Philippe Delaby, Paul Dewalhens

Désiré Denuit

Désiré Denuit

Roger Desaise

Paul Dewalhens

Paul Dewalhens

Neel Doff

Désiré-Joseph d'ORBAIX

Paris : Rieder

Paris : Rieder

Verviers : L'avant-poste

Liege : Solédi

Bruxelles : Chez l'auteur

Bruxelles : Les cahiers du Journal des poétes
Bruxelles : Maurice Caréme

Awans : Gérard Célis

Bruxelles : Editions du Houblon

Louvain : Styx

Liege : Librairie Pax

Paris : Nouvelles Editions de Paris
[Couillet] : [Arts et littérature carolorégiens]
Bruxelles : Les éditions de Belgique

Anvers : Au panthéon

Belgique : Les Cahiers du Nord

Vieux-Virton : La dryade

[Bruxelles] : Société des écrivains

Paris : Rieder

Paris : Le Monde nouveau

[s.d.]

[s. d.]

[1973]

1923
1931
1924
1926
1928
1925
1932
1930
1932
1929
1943
1993
1936
1938
1936
1941
1978
1995
1941
1938
1929
1925
1932
1944
1938
1936
1938
1994

1941

1938

1937
1931
1947
1970
1964
1929
1926



MLA 23671
MLA 23672
MLA 23693
MLA 23245
MLA 23695
MLA 20621
MLA 23699
MLA 23851
MLA 23698
MLA 23679
MLA 23244
MLA 29220
MLA 20560
MLA 20558
MLA 20562/0001
MLA 20562/0002
MLA 20561
MLA 23691
MLA 23775
MLA 23853
MLA 20607
MLA 23670
MLA 20608
MLA 20578
MLA 20581
MLA 20583
MLA 20579
MLA 20586
MLA 20585
MLA 23690
MLA 20582
MLA 20584
MLA 20576
MLA 20577
MLA 20580
MLA 20601
MLA 20602
MLA 23852
MLA 23673
MLPO 39866

Erosion du silence

ILnous arrive d'étre vivants

La poésie au bois dormant

Pour une autre saison

Pour une autre saison

Le chant des mains

Histoire sainte: récits

Le trident de Neptune

L'envers du temps: poémes
Brabangonnes a travers les arbres
Antoinette

Guldentop: histoire d'un fantdme
Plaisir des météores ou le livre des douze mois
Paix sur les champs : Roman
Choses et gens de chez nous

Marie-Claire d'Orbaix

Marie-Claire d'ORBAIX; dessins de Monique MARTIN
Hubert Dubois

Louis Dubrau

Louis Dubrau

Roger FOULON; illustrations de Blanche GILLOT
Robert Francis

Alice GALLOY; dessins de Roger SOMVILLE
Madeleine Gevers

Marie Gevers

Marie Gevers

Marie Gevers

Marie Gevers

Marie Gevers

Michel de Ghelderode

Choses et gens de chez nous. Tome Il : Petite histoire marginale de Belgiqu Michel de Ghelderode

Sortileges

Et ne coule plus la fontaine...

Feux de fanes: poemes

Simplicité : poemes

Contes ingénus

Panier de pommes: poemes

La paroisse éblouie

L'enfant au paradis : roman suivi de, La mort dans l'ame
Nocturnal ; précédé de, Quinze histoires
Le naif : Roman

La femme partagée : Roman

Le magasin aux poudres: roman
Frédéric

Variations sur des themes anciens

En écoutant le bruit de mes talons
Oeil-de-Dieu : roman

Grippe-coeur

Les clartés latentes : vingt contes et paraboles
Contes choisis

Marie des pauvres

L'arbre creux: roman

Ernest Deleve

L'oiseau du bois bralé

L'ange au-dehors

Michel de Ghelderode

Jules GILLES

Jules GILLES

Jules Gille

Jules Gille

Jules GILLES

Jules GILLE; illustrations d'Anna STARITZKY
Franz Hellens

Franz Hellens

Franz Hellens

Franz Hellens

Franz Hellens

Franz Hellens

Franz Hellens

Franz Hellens

Franz Hellens

Franz Hellens

Franz Hellens ; préface de Camille Lemonnier
Franz HELLENS; préface d'André THERIVE
Pierre Hubermont

Pierre Hubermont

Bruxelles : André De Rache
[Bruxelles] : Gamma

Bruxelles : Editions universelles ; Paris : A. Magné
Antibes : Les Iles de Lérins

Antibes : Les Iles de Lérins

[s.L.]: Le Spantole

Paris : Gallimard - N.R. F.

Paris : Jean Grassin

Tournai : Unimuse

Anvers : Lumiere

Bruxelles : La Renaissance du livre
Bruxelles : Durendal ; Paris : P. Lethielleux
Paris : Stock

Paris : Plon

Liege : Maréchal ; Paris : Maréchal
Liege : Maréchal ; Paris : Maréchal
Bruxelles : L'Essor ; Paris : L'Essor

[s. L.]: Société des écrivains

Bruxelles : Editions des Artistes
Bruxelles : Editions des Artistes
Couillet : Maison d'Edition

Bruxelles : Editions des Artistes
Bruxelles : Le Carrefour

Paris : Denoél

Bruxelles : Les cahiers indépendants
Paris : Emile-Paul Freres

Paris : Grasset

Paris : Gallimard - N.R. F.

Paris : Gallimard - N.R. F.

Bruxelles : Les cahiers du Journal des poétes ; Paris: Les ¢
Bruxelles : La renaissance d'Occident
Paris : Emile-Paul Freres

Bruxelles : Labor ; Paris : Valois
Bruxelles : La Renaissance du livre
Bruxelles : Vanderlinden

Paris : Rieder

Bruxelles : Labor ; Paris : Rieder

Une étude de Edmond KINDS ; avec un choix de textes, une bib Paris : Seghers

LUCIANE; illustration de Geno de LA TAILLE
Roland Le Cordier

[Bruxelles] : La Roseraie
Aurillac : Editions Gerbert

1970
1982

1971
1941
1972
1980

1935
1935
1938
1941
1943
1943
1941
1969
1961
1961
1953
1965
1943
1942
1919
1926
1929
1936
1935
1941
1920
1925
1931
1943
1929
1934
1938
1973
1967
1970



MLPO 39533
MLPO 40273
MLA 20605
MLA 23688
MLA 23778
MLA 23686
MLA 23685
MLA 20603
MLA 20606
MLA 20599
MLPO 08657/0002
MLA 20623
MLPO 07889
MLPO 09449
MLA 23779
MLTA 03877
MLA 23682
MLA 23681
MLA 23675
MLA 23861
MLPO 11198/0002
MLA 23776
MLA 23777
MLA 20609
MLPO 09171/0002
MLA 23850
MLA 20592
MLA 05864
MLA 20593
MLA 23780
MLA 20574
MLA 20572
MLA 20575
MLA 20567
MLA 20568
MLA 20570
MLA 20569
MLA 20571
MLA 20573
MLA 23782

Prince des lointains
En forme de lyre et de coeur
L'accent du secret
Outre-ciel : poemes
Ma ville: poémes
Alarencontre de Dieu
Passages a gué

Ces jours étranges

La vie des abeilles
Borins

Statues de neige

Cécile Miguel: [Exposition], Mons, Musée des Beaux-Arts, 14 novembre - 9

Hélices d'instants
Dans la maison de Holderlin
Naissance du poeme

Les cahiers d'Anahel I. Celui qui cherchait la lumiére

L'intime obole: poemes

Champs de l'angoisse : Poémes 1931-1937
Roseaux du silence

Climat perdu

La pierre a feux

L'auberge a manger le temps

Le voyage, l'obscene

Saint-Aubin-de-Luigne: un village en Anjou, ses vins, ses vieilles demeures

Le livre des sept portes

Oeuvres poétiques: 1923 - 1973
Mesure de notre temps

Histoire sainte : roman

L'enfant aux stigmates: roman
Fertilité du désert : Poemes

L'ange et les dieux

Handji : roman

L'amateur circonspect ou le cinéma dévoilé
Maximilien

Partis pris

Le trottoir : récit

Le meilleur et le pire: roman

La révolution est a droite: pamphlet
Les ténebres: roman

Un poeme

Roland Le Cordier ; illustration(s) de Paul Bouges
Roland Le Cordier

Marcel Lecomte

Géo Libbrecht

Géo Libbrecht

Géo Libbrecht

Géo LIBBRECHT ; bois de Claire PAQUES
Jean Libert

Maurice Maeterlinck

Constant Malva

Auguste Marin

[Textes de Jean-Pierre VERHEGGEN, Jacques PREVERT, André M Mons : Province de Hainaut. Direction générale des affaire

Cécile Miguel

Cécile Miguel

Jules MINNE ; avec un frontispice de Otto GEURICKX
Jules Minne

Jules Minne

Jules Minne

Jules Minne

Nestor MISEREZ; [préface d'Edmond VANDERCAMMEN]
Jeanine Moulin

Yves Namur; interventions graphiques de Yolande DAMIEN
Yves NAMUR ; avec 7 dessins de Cécile MIGUEL

Yves NAMUR; avec six dessins de Marcel HASQUIN
Yves Namur

Norge

Charles Plisnier

Charles Plisnier

Charles Plisnier

Montpellier : Souffles

Paris : [Editions de la Revue moderne]

[Paris] : Gallimard - N. R. F.

[s. L.]: L'avant-poste

Bruxelles : Les cahiers du Journal des poétes
Bruxelles : La maison du poete

Bruxelles : L'avant-poste ; Verviers : L'avant-poste

Bruxelles : Cahiers des poétes catholiques ; Paris : Cahier:

Bruxelles : Robert Sand ; Anvers : Le dauphin ; Paris : Geor
Mons : Cahiers de Rupture
Louvain : Rex; Rome : Rex; Paris : Rex

Alencon : Gravos press

Amay : La maison de poésie

Bruxelles : Septentrion

Bruxelles : Journal des poetes

Bruxelles : René Henriquez

Bruxelles : Les cahiers du Journal des poétes
Bruxelles : René Henriquez

Charleroi : Les nouvelles éditions européennes
Paris : Seghers

Maubray : Académie du go(t et de l'esprit culinaire
[Flémalle] : L'arbre a paroles

Chatelineau : Académie du godt et de l'esprit culinaire

Paris : Seghers

Paris : Valois

Paris : Tambourin

Bruxelles : Labor ; Paris : Labor

Charles PLISNIER ; avec un portrait de l'auteur par Victor SERVI Bruxelles : Labor ; Paris : Labor

Robert Poulet
Robert Poulet
Robert Poulet
Robert Poulet
Robert Poulet
Robert Poulet
Robert Poulet
Robert Poulet
Robert Poulet
A. PRAILLET

Bruxelles : La Toison d'Or

Paris : Denoél et Steele

Bruxelles : Nouvelle société d'éditions
Anvers: Caira

Bruxelles : Les écrits ; Paris : Les écrits
Paris : Denoél et Steele

Paris : Denoél et Steele

Paris : Denoél et Steele

Paris : Denoél et Steele

Bruxelles : La maison du poete

[s.d.]

[1931]

[1968]

[1984]

[s. d.]

1966

1944
1939
1941
1941
1937
1940
1922
1937

1984
1992
1995
1935
1938
1931
1938
1932
1938

1987

1986
1992
1978
1932
1930
1933
1933
1942
1931
1943
1936
1943
1931
1932
1934
1934



MLA 20594
MLA 20595
MLA 23689
MLPO 12269
MLPO 23790
MLA 23680
MLPO 32489
MLA 23692
MLA 20610
MLA 20611
MLA 20612
MLA 20590
MLA 20589
MLA 20591
MLA 23674
MLA 20557
MLA 23669
MLA 20588
MLA 20587
MLA 23683
MLA 20597
MLA 20598
MLA 20596
MLA 23859
MLPO 51046
MLA 23781
MLA 20604
MLA 20625
MLA 23860
MLA 20622
MLA 00498

La cité de l'indicible peur: roman

Le grand nocturne : récits d'épouvante
Et les fontaines se sont tues...

Au combat j'ai brisé ma lance : Poémes
Mes jardins d'éternité

Notre-Dame de Wallonie: poemes
Choix de poemes : l'Avion d'or : Escales en Hainaut
Le poids du jour: poemes

Genevieve de Brabant

Le village gris

Méditations sur la guerre

La joute du Cygne d'argent

Le tatouage bleu

Le Don Juan ridicule: roman

Jean RAY; illustrations de J. LEMPEREUR

Jean Ray

Adrienne Revelard

Adrienne REVELARD ; fusain de Désiré HAINE

Edmée Sorelly ; illustration(s) de Nand Van Geem
Jules SOTTIAUX; lettre-préface du Rd P. Th. HENUSSE

Jules Sottiaux, A. Van Holsbeeck ; préface de Henry Carton de \ Marchienne-au-Pont : Rendez-vous ; Paris : Rendez-vous

Jean Stiénon du Pré

Jean TOUSSEUL; bois gravés par Jan Fr. CANTRE
Jean Tousseul

Jean Tousseul

Horace Van Offel

Horace Van Offel

Horace Van Offel

Les Heures du soir précédées de, Les Heures claires et de, Les Heures d'ag Emile Verhaeren

L'homme pointu: roman

Déchirures

Folle qui s'ennuie...

La plaine étrange

Al'ombre de l'amour

Quand REX était petit...

Lionel Redalle

Visages perdus: nouvelles

Prisme des jours

Solfege intérieur

Le temps des miracles

Le mois d'avril

Carrefour: vingt-neuf espoirs de la littérature belge
Anthologie 1972 : tome Ill : La poésie et les arts

Marie de Vivier

Robert VIVIER; [portrait de Vivier par M.-L. BAUGNIET]
Robert Vivier

Robert Vivier

Robert Du Bois de Vroylande ; préface de Maurice Gauchez
Robert de Vroylande

Robert du Bois de VROYLANDE

Robert de VROYLANDE; préface de Georges VIRRES
Robert de Vroylande

Francoise Wacken

Pol Walheer

Franz WEYERGANS; illustrations de S. ROGER

Bruxelles : Les Auteurs associés

Bruxelles : Les Auteurs associés

[s. L.]: Les cahiers du lys

[Bruxelles] : Adrienne Revelard

Bruxelles : [Chez l'auteur]

Paris : A. Giraudon ; Bruxelles : Verbe et Lumiére

[s. l.]: La maison du poéte

Anvers : Lumiere

Paris : Rieder

Bruxelles : Les éditions de Belgique
Bruxelles : Editions de la Toison d'Or
Paris : Albin Michel

Paris : Albin Michel

Paris : Mercure de France

Bruxelles : Nouvelle Revue Belgique
Bruxelles : Robert Vivier

Paris : Rieder

Paris : La Renaissance du livre
Bruxelles : La renaissance de l'Occident
Louvain : Lovanis

Bruxelles : La Renaissance du livre
Louvain : Lovanis

Louvain : Lovanis

Honfleur : Pierre Jean Oswald

Bruxelles : La maison du poete
Bruxelles : Gilbert Jourdevant

Namur : La cité moderne ; Paris : La cité moderne
Couillet : Arts et littérature carolorégiens

L'homme poétique; suivi de 20 entretiens [sur la théorie et la pratique poét André MIGUEL; entretiens avec Alain BOSQUET, Jean BRETON, Paris : Librairie Saint-Germain-des-Prés
par ALEX, Constant de HORION, Jean GROFFIER, Géo LIBBREC Paris : René Debresse

7 [Sept]

1943
1942
1942
1968
[1969]
1926
[s.d.]
[1953]
1931
1931
1941
[1943]
1925
[1918 cop.]
1929
1942
1927
1933
[1921]
[1930]
1936
1936
1937
1937
1970
[s.d.]
1943
1941
1972
1973
[s.d.]



